Comune di Modena

Ufficio Statistica

TAV.

- ANNO SCOLASTICO 2022/2023

SCUOLA

LICEO CLASSICO

L. A. MURATORI-S.CARLO

LICEO SCIENTIFICO

A. TASSONI

WILIGELMO

LICEO SOCIO PSICO PEDAG.

C. SIGONIO

IST. TECN. ATT. SOCIALI

F. SELMI

IST. TECN. COMMERCIALE

J. BAROZZI

J. BAROZZI SERALE

IST. TECN. PER GEOMETRI

G. GUARINI

IST. TECN. INDUSTRIALE

F. CORNI (ITI + LICEO)

F. CORNI (ITI) SERALE

E. FERMI

IST. ISTRUZ. SUPERIORE D'ARTE
A. VENTURI (LICEO ART. + PROF.)
IST. ISTRUZ. SUPERIORE
C.CATTANEO - G.DELEDDA
C.CATTANEO-G.DELEDDA SERALE
IST. PROF. INDUSTR. ARTIG.

F. CORNI

TOTALE

1°

sez.

12

10

11

16

12

21

10

14

14

6
142

n.
alunni

288

238
268

266

415

290
13

165

578

255

351

325

157
3.609

20
n.
sez.

13

10

11

16

11

17

11

14

11

6
136

Settore Smart city, servizi demografici e partecipazione

n.
alunni

282

216
233

250

376

300
8

149

451

248

364

272

154
3.303

CLAS
3°
n.
sez.

13

10
10

13

11

15

11

13

12

7
132

Fonte: Comune di Modena - Settore Servizi educativi e pari opportunita

SE

n.
alunni

285

230
226

175

333

277
28

150

342

39

250

329

242

171
3.077

4°
n.
sez.

12

10

16

10

16

12

12

127

n.
alunni

264

231
155

168

340

34

116

333

30

200

263

273
30

126
2.840

Annuario 2022

1. 13a - SCUOLE SECONDARIE DI Il GRADO STATALI - NUMERO SEZIONI E ALUNNI PER CLASSE

TOTALE
5e
n. n. n. n.
sez. alunni sez. alunni
12 274 62 1.393
8 212 46 1.127
8 174 45 1.056
8 171 46 1.030
14 306 75 1.770
10 220 54 1.364
1 25 5 108
4 91 27 671
14 270 83 1.974
2 36 6 105
10 228 51 1.181
12 265 65 1.572
11 205 60 1.317
1 14 2 44
9 151 34 759
124 2.642 661 15.471

Tavola aggiornata al 27/07/2023
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